
 

 

MCN.5.261.42.2023                                                                                       Kraków, dnia 23.08.2023 r.  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego, którego 

przedmiotem jest: wyposażenie przestrzeni warsztatowej i magazynowej w Małopolskim 

Centrum Nauki Cogiteon.  

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, ul. Lubelska 23, 30 – 003 Kraków 

informuje, iż wpłynęły od Wykonawców wnioski, dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych ( tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z pózn.zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

przekazuje treść wniosków wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie nr 1:  

Dotyczy części 3.  

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych                            

z 11 września 2019r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę 

zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 

1. Minimalna dł. blatu roboczego lub klejonego elementu 3000mm (+/-5%) 

2. Grubość klejonego materiału w zakresie od (+/-3mm) 18mm do min. 100 mm 

3. Szerokość klejonego materiału od 0 do min. 1000 mm 

4. Blat perforowany, otwory 20 (+/-2mm) możliwość składania blatu przechyłowo 

5. Ściski min. 8 szt. równocześnie ściskające i wyrównywujące klejony materiał 

6. Regulacja położenia ścisku na całej długości stołu 

7. Miejsce do przechowywania ścisków w stelażu 

8. Regulacja położenia ścisków wzdłuż całej długości stołu (rolkowy system przesuwania 

ścisków) 

9. 4 koła przynajmniej 2 skrętne i 2 blokowane 

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

 



 

Pytanie nr 2:  

Dotyczy części 11, pozycja 3. 

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych                    

z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę 

zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 

1. Ilość półek: 4-5 

2. Obciążenie na całość wózka nie mniejsze niż 200kg 

3. Wysokość 1400-1900mm 

4. Szerokość 550-700 mm 

5. Długość 1000-1200mm 

6. 4 kółka z czego przynajmniej 2 kółka samonastawne, 2 z hamulcem 

7. Rama wózka stalowa, 

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 3:  

Dotyczy części 11, pozycja 5.  

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych                              

z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę 

zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 

1. Widły o długości 1150mm (+/-50mm) 

2. Udźwig nie mniejszy niż 2000kg 

3. Maksymalna wysokość unoszenia 200-220mm 

4. Kółko sterujące i rolki poliuretanowe. 

5. Pompa hydrauliczna 

6. Zawór bezpieczeństwa przeciążeniowego 

7. Dokładność wagi max. (+/-) 0,5% 

8. Wyświetlacz wagi z zabezpieczeniem IP65 lub zabezpieczenie za pomocą folii pyło                                

i wodoszczelnej 

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?.  



 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 4:  

Dotyczy części 9.  

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych                               

z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę 

zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 

1. Minimalne dopuszczalne obciążenie stołu: 200 kg lub waga minimum 70 kg 

2. Stabilna konstrukcja 

4. Minimalne wymiary blatu roboczego: długość 1500 mm, szerokość 600 mm 

5. Minimalna waga: 70 kg 

6. Minimum 2 szczęki zaciskowe (imadła) 

7. Blat wykonany z drewna drzewa kauczukowego lub z drewna bukowego (lite deski) 

8. Otwory na kołki podtrzymujące 

9. Kołki podtrzymujące min 4 szt 

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?  

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 5:  

Dotyczy części 12, pozycja 1.  

Czy zamawiający zaakceptuje jako równoważny stół z blatem o grubości min. 30 mm                                    

z dodatkowymi metalowymi wspornikami na których opiera się blat? 

Czy zamawiający zaakceptuje jako równoważny stół z ramą wykonaną z profili o innym 

wymiarze – np. 40x40, zachowując przy tym wszystkie inne właściwości wymagane dla stołu? 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

 



 

Pytanie nr 6:  

Dotyczy części 12, pozycja 2.  

Czy zamawiający zaakceptuje jako równoważny stół z ramą wykonaną z profili o innym 

wymiarze – np.40x40, zachowując przy tym wszystkie inne właściwości wymagane dla stołu              

w tym zachowując wymaganą nośność 300kg lub więcej? 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 7:  

Dotyczy części 10, wytyczne ogólne.  

Zamawiający wymaga jednolitego systemu umeblowania (np. takiej samej wysokości, 

głębokości itd.), a jednocześnie opisuje wymagania co do szerokości i wysokości dla każdej 

pozycji osobno. Prosimy o zaakceptowanie poniższych wytycznych ogólnych jako 

równoważnych: 

Wytyczne ogólne 

Zamawiający wymaga, aby wszystkie stoły warsztatowe były ze sobą kompatybilne, tzn. były 

w spójnej kolorystyce (zgodnej z podstawową paletą RAL, pochodziły od jednego producenta 

lub zostały wykonane w systemie modułowym, umożliwiającym ich dowolną konfigurację, 

zmontowane. 

Stoły muszą być gotowe do użycia lub zmontowane przez wykonawcę na miejscu                                   

u zamawiającego (transport mebli rozłożonych, montaż na miejscu). Wszystkie szuflady i szafki 

muszą posiadać centralne zamki. Każdy mebel musi posiadać minimum 2 komplety kluczy. 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 8:  

Dotyczy części 10, pozycja: 1,3,4,5,6.  

Czy zamawiający zaakceptuje jako równoważny stół z blatem o grubości min. 30mm                                 

z dodatkowymi metalowymi wspornikami na których opiera się blat? 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

 



 

Pytanie nr 9:  

Dotyczy części 10, pozycja 2.  

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych                              

z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę 

zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 

1. Szerokość: 1400-1600 mm 

2. Głębokość: 600-800 mm 

3. Wysokość: 800-950 mm 

4. Konstrukcja skręcana, wykonana z blachy stalowej – profile zamknięte o grubości blachy                

1-2 mm 

5. Blat roboczy – sklejka liściasta, impregnowana, o grubości 30-50 mm 

6. Możliwość przykręcenia do podłoża 

7. Wykończenie – lakier proszkowy 

8. Wyposażenie minimum 2 szafki (min 2 z poniższych): 

- Szafka z szufladami – minimum 4 szuflady, na prowadnicach z pełnym wysuwem (nie mniej 

niż 85%) i hamulcem, o udźwigu minimum 40 kg każda 

- 2 szafki z drzwiami - minimum 1 półka o nośności minimum 40 kg 

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany.  

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 10:  

Dotyczy części 10, pozycja 7.  

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych                              

z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę 

zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 

1. Szerokość: 900-1000 mm 

2. Głębokość: 400-500 mm 

3. Wysokość: 1900-2100 mm 

4. Konstrukcja ażurowa 

5. Konstrukcja skręcana lub wtykowa, wykonana z blachy stalowej 



 

6. Możliwość przykręcenia do podłoża 

8. Wykończenie – lakier proszkowy (paleta RAL) 

9. Minimum 5 półek z możliwością regulacji 

10. Półki z blatami z płyty wiórowej o grubości 12-18 mm lub blachy stalowej o grubości                     

0,8-1,5 mm lub z płyty pilśniowej 

11. Maksymalne obciążenie pojedynczej półki nie mniej niż 120 kg na półkę 

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?.  

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 11:  

Dotyczy części 10, pozycja 8.  

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych                             

z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę 

zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 

1. 2 sztuki 

2. Szerokość: 900-1050 mm 

3. Głębokość: 400-500 mm 

5. Wysokość: 1900-2200 mm 

6. Konstrukcja wykonana z blachy stalowej 

7. Możliwość przykręcenia do podłoża 

8. Wykończenie – lakier proszkowy paleta RAL 

9. Zamykana 2-skrzydłowymi drzwiami 

10. W zestawie minimum 130 pojemników warsztatowych z tworzywa sztucznego                              

np. polietylenu, w minimum dwóch różnych rozmiarach kompatybilnych z systemem listew 

11. Prosty montaż pojemników na systemie listew – listwy I pojemniki również na drzwiach. 

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?.  

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

 



 

Pytanie nr 12:  

Dotyczy części 10, pozycja 9.  

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych                             

z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę 

zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 

1. Szerokość: 900-1050 mm 

2. Głębokość: 400-600 mm 

4. Wysokość: 1900-2200 mm 

5. Konstrukcja wykonana z blachy stalowej o grubości 0,8-1,5 mm 

6. Możliwość przykręcenia do podłoża 

7. Wykończenie – lakier proszkowy paleta RAL 

8. Zamykana 2 skrzydłowymi drzwiami 

9. Od 4 do 6 półek o nośności minimum 80 kg na półkę 

10. Półki z możliwością regulacji wysokości 

11. Możliwość stosowania wyposażenia akcesoryjnego 

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?.  

Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ, stanowią                                      

jej integralną część.  
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